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Pauls Biomolkerei

Bio Rote Griitze

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stick GTIN-Verpackung eco-ID
VAN I
4'008471'521501 £"008471"7018L42
Marke Sebbeke
* e
Qualitat
EWG 834/2007 Norm, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht
EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle DE-®KO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungslander
ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Zutaten

50 % Friichte* (Sauerkirschen*, Rote Johannisbeeren*, Himbeeren*, Schwarze Johannisbeeren*), Wasser, Rohrohrzucker*,
Starke*, Verdickungsmittel Pektin und Johannisbrotkernmehl*

*kontrolliert biologischer Anbau

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Rote Gritze ist ein Klassiker unter den Desserts. Bekannt aus dem hohen Norden hat sie mittlerweile Genief3er in allen
Teilen der Erde gefunden. Die Rote Griitze von S6bbeke ist ein ganz besonderes Dessert. Sie wird aus Sauerkirschen,
Himbeeren, SiBkirschen und roten und schwarzen Johannisbeeren hergestellt und mundet ohne Zusatz von Aromen
herrlich fruchtig Angeboten wird die S6bbeke Rote Griitze im praktischen 500 g Becher. Passend dazu gibt es die késtliche
Bourbon Vanille SoBe im 200 ml Becher. Mit Sahne und Bourbon-Vanille verfeinert ist die Bourbon Vanille SoBe die ideale
Kronung fir die Rote Griitze. Man kann mit ihr natiirlich auch andere Desserts oder auch Eis versii3en. Ebenfalls ganz
ohne den Zusatz von Aromastoffen kann man mit ihr nach Herzenslust unbeschwert schlemmen.

Kurzbeschreibung
Alle unsere Produkte sind frei von zugesetzten Aromastoffen.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
6-8C
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Artikelnummer GTIN-Stick GTIN-Verpackung eco-ID
R N
470084717521501 4L70084L717°70184L2
Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier,
Cashewnuss, Dinkel, Gemiise / Hiilsenfriichte, Gerste, Glutamat, Hafer, Haselnuss, Hefe, Huhn, Kakao, Kamut, Koriander,
Macadamianuss, Mais, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pfeffer, Pistazie, Queenslandnuss, Rind, Roggen, Schwein, Umbelliferae,
Vanillin, Walnuss, Weizen, Zimt

Spuren moglich: Milch, Kuhmilcheiweil3, Laktose, Milcheiweil3
nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegetarischv
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SOBBEKE

Pauls Biomolkerei

Bio Rote Grutze, 500¢g

Bio Rote Griitze

=

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stick GTIN-Verpackung eco-ID
ORI NI
£'008471"521501 4008471701842

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status Lebensmittel

Saisonartikel nein

SiiBung Rohrohrzucker

Qualitat

Bio-Erzeugnis ja

Staatliche Siegel EU Bio-Logo

Landerzusatz des EU-Logos

Oko-Kontrollstelle

Welcher Standard wird erfiillt

Weitere gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis

Bezeichnung des Lebensmittels
Inverkehrbringer

EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

DE-OKO0-006
EWG 834/2007 Norm

Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rote Griitze Bio Zubereitung aus Friichten
Molkerei S6bbeke GmbH, Amelandsbriickenweg 131, D-48599

Gronau-Epe

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal

Fett

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil3

Salz

Ermittlung der Nahrwerte durch

409 kJ /97 kcal
02¢g

00g

221¢g

207 g

208

06g

002¢g
Berechnung

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsmaterial

Verpackungsart

Bio Bourbon Vanille-SoRe,
200g
521570

PS
Becher
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